IMMEDIATA ESECUTIVITR

I 64

La presente deliberazione viene affissa it i L[]V ?all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. I'f’f é{ del ’*@*MOV 2007

Ogéetto: “RICO 2000 scarl — ELLE TV” — Patrocinio e contributo.

L'anno duemilasette il giorno \ £ del mese di i\f’O VEH 6 R 6
presso la Rocca dei Rettori si € riunita 1a Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dr. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore . ASSENTE
4) Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dr. Pietro GIALLONARDO - 4ssessore ASSENTE
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr. Rosario ~ SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - &k ,
A ————...
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

VISTA la nota prot.13049 del 24.5.07 inoltrata dal direttore dell’emittente televisiva sannita di “RICO
2000 scarl — ELLE TV”, con la quale si chiede il patrocinio e un contributo economico per realizzare
“le trasmissioni televisive di tutte le partite del Benevento calcio anno 2006/2007”;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO: .

= che ’emittente Televisiva di che trattasi ha messo a disposizione dell’ente Provincia tutte le partite
del Benevento Calcio, campionato 2006/2007, per la trasmissione sulla web Tv della Provincia;

= che la citata emittente ha indetto ed organizzato la 1" edizione del pallone d’oro giallorosso; ;

= che tale trasmissione ha ottenuto un notevole successo internazionale valorizzando l’intero
movimento sportivo del Sannio ; ;

= che tali trasmissioni, godendo di un buon indice di audience, ha assicurato un’ampia diffusione
dell’immagine del territorio sannita sul piano culturale e turistico;

RITENUTO che tale realizzazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
Sannio”;

SI PROPONE di concedere all’emittente televisiva sannita “RICO 2000 scarl — ELLE TV” il
patrocinio e un contributo economico di 1000,00 euro per la realizzazione delle suddette trasmissioni
televisive;




Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li _ . Il Dirigente del Settore
% FINANZE E CONT CONOMICO
(dr. Sergio Mpollo )
YLl etat
geFoio .V
V%ﬁ“ p W s i i Z *
onp KEAL T LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1)

2)

3)

4)

PRENDERE ATTO dell’allegata nota prot. 13049 del 24.5.07 inoltrata dal direttore dell’emittente
televisiva sannita di “RICO 2000 scarl — ELLE TV”, con la quale si chiede il patrocinio e un

contributo economico per realizzare “le trasmissioni televisive di tutte le partite del Benevento
calcio anno 2006/2007” ;

CONCEDERE il patrocinio e un contributo economico di 1000,00 euro all’emittente televisiva
sannita “RICO 2000 scarl - ELLE TV ;

AUTORIZZARE la spesa di euro 1000,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007.

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi e
consequenziali provvedimenti.



Verbale letto, conferma sottoscritto

IL SEGRETARI NERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi LLA) n.le Carmin RDONE
7 ( Mﬁi 0
= : ——
N. ¢ é}éﬁ ‘ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO _— 0 NOV. 7

IL SEGRETARIO GEbeRALE -

L i

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

26 Nov. 2007

N
i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE I

b SRETARIO GENERALE
[]1@% . gﬂs;’ghf Nogt Clanclandio IANNELLA

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
% " )

n. 267 il giorno ”5!?; ?‘%QW 4

"\6# Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIQ/GENERALE

i, xm;zmmw i
L NERALR
Datt, ﬂmmizmﬁ& MNNgy§ *‘g

Copia per W } | 1
SETTORE 8F & V121 © (T ThD ted il ;{?«f‘ prot. n. 8’/”? 0 “
prot. n. 2 2 M C)

SETTORE (12 LA il )

SETTORE al {4 A oot
Revisori dei Conti 11/ prot. n.
%Nucleo di Valutazione i - prot. n.

oy o



\ Het™ Ok

RICO 2 scarl/ ELLE TV
Via T. Buggiano 33
82100 — Benrevento ﬁﬁﬁﬁgg A(i)é i
Tel 0824/357021 [~ == By
Fax 0824/359856

PROVINCIADI BENEVENTO
1 22 MAG 2007

— | Q

trazione Provinciale di Benevento
On. Pres. Carmine Nardone

OGGETTO:Richiesta Contributo Acguisto Diritti Benevento Calcio nostra Emittente Elle TV

Si comunica alla S.V. che la nostra Emittente Televisiva ELLE TV ha acquistato per la
stagione calcistica 2006/2007 i diritti televisivi del Benevento Calcio, sia per la trasmissione in
esclusiva delle partite casalinghe che quelle esterne oltre alla diretta stadio che & stata trasmessa per
ogni partita casalinga ed esterna in collegamento con tutti i campi del girone.

Il tutto & stato realizzato da uno staff giornalistico di 7 giornalisti e circa 10 tecnici tra
operatori di ripresa, regista, operatori di montaggio e tecnici audio. Si tratta di personale qualificato
con pullman regia e diretta, gia al servizio di RAI e Sky.

1l costo della intera operazione per la ELLETV & stato di € 40.000 + IVA.
.Dal canto suo I’Emittente ELLE TV ha messo a disposizione di codesto spett.le Ente

S ——

\ Provincia dall’inizio del campionato le partite sia interne che esterne per la trasmissione sulla web

<
Tv della Provincia che ha ottenuto un notevole successo internazionale, come evidenziato e

testimoniato dalle visite degli italiani all’estero e non solo al web provinciale.

Inoltre ELLE TV ha indetto ed organizzato la 1° edizione del PALLONE D’ORO
GIALLOROSSO che sara consegnato al miglior giocatore che & stato votato nel corso del
campionato da giurie tecniche e popolari.

Il premio sard consegnato in una manifestazione pubblica che si svolgera entro il mese di

giugno a Benevento e che vedra la partecipazione del vincitore, della squadra, della societa, delle
Istituzioni, dei tifosi.
11 tutto organizzato ed offerto da ELLE TV.

La manifestazione sard articolata in vari momenti compreso esibizioni artistiche che
vivacizzeranno la serata. Il tutto sard ripreso da ELLE TV e mandato in onda con numerose

repliche.

; ~ R

f e
[} Provincia di Benevento ?JM Yols X
AOO: Prot. Generale o v

h >?>)b\, : . C/Q\}/L/J w\( A {))'/\S\ Regxstro Protocollo Entrata k—’y%:}(\/{)
‘ , M b= C; o Nr.Prot. 0013049 Data 24/05/2007 /( - i
) \’k 'y oy \,— oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO ,z}g A
| - \}/(\jﬁ < w’v Dest.Presidente Provincia
YA o <

| : . .
Qe S r e s g PAb VAN




L’operazione giornalistico/culturale, che parte quest’anno, ma avra un sicuro futuro, avra un
costo complessivo di circa € 35.000 + IVA. ‘

Pertanto, si chiede alla S.V. di voler concedere il patrocinio all’evento attraverso un
contributo economico anche in considerazione del grande sforzo e del grande servizio che una

piccola emittente locale ha gia fatto nel corso dell’anno acquistando i diritti del Benevento calcio.

Certi di un positivo riscontro e della sensibilitd verso la presente si porgono distinti saluti

‘Benevento 30/04/2007
11 Direttore/ Amministratore
Jott.ssa Vittoria Principe




